
柳林南站站前广场地下人防工程设计项目二次中标候选人公示名称 

                      （招标编号：FT141125202202240043） 

        
公示开始时间： 2022年 4月 15日 17:00         公示结束时间： 2022年 4月 18日 17:00             

  本柳林南站站前广场地下人防工程设计项目（招标项目编号：FT141125202202240043 ），

经评标委员会评审，确定柳林南站站前广场地下人防工程设计项目的中标候选人，现公示如

下： 

 

一、 评标情况 

柳林南站站前广场地下人防工程设计项目： 

1、中标候选人基本情况 

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期/交货期 

1 
华林中创建筑规划

设计有限公司 
1215000 合格 45 天 

2 
太原市建筑设计研

究院 
1204200 合格 45 天 

3 

国策众合（北京）建

筑工程设计有限公

司 

1212800 合格 45 天 

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号 

1 
华林中创建筑规划

设计有限公司 
方文烨 071400351 

2 
太原市建筑设计研

究院 
李博 191400655 

3 

国策众合（北京）建

筑工程设计有限公

司 

白建国 081400364 

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 



序号 中标候选人名称 响应情况 

1 
华林中创建筑规划

设计有限公司 
响应招标文件 

2 
太原市建筑设计研

究院 
响应招标文件 

3 

国策众合（北京）建

筑工程设计有限公

司 

响应招标文件 

 

二、 提出异议的渠道和方式 

 各有关当事人对中标候选人公示有异议的，应在公示期内以书面形式提出质疑，逾期

将不在受理。   

三、 其他公示内容 

     无    

四、监督部门 

   本招标项目的监督部门为 本招标项目监督部门为柳林县建设工程招标投标管理办公

室  。 

五、联系方式 

   招 标 人：柳林县城区重点项目建设和棚户区改造领导组 

联系地址：柳林县县委大楼 1503号 

联系人：杜光辉 

联系电话：15303583223 

  

招标代理机构：中大国信工程管理有限公司 

联系地址：山西省太原市小店区长治路 227 号（学府街长治路西南角）高新国际 A 座

27 层  

联系人：谭博文 

联系电话：13613433510 

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）         

      

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                          


